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VENETO

100 Stile Libero

Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

PERIN VALENTINA

VISENTIN ALESSIA

BABOLIN VITTORIA
MARCHET AGNESE
AGOSTINI CAMILLA
ZANINI ALICE

KOBLISCHEK ZOE
MORETTO SARA
CATTO CHIARA

CIOFU ANDREEA
CREMONESI PENELOPE
MITRI SOFIA

GIORA ALESSIA
GASTALDON ILARIA
FERRARIN MARTA
SAMO EMMA
MAZZOCCATO GAIA
TIBERTO ALESSIA
PAVANELLO AGNESE
DIDONE' GIULIA

GIRARDI CARLOTTA
VISENTIN TERESA
LANCERIN AMELIE NOEL
VIVALDO CARLOTTA
BUSNARDO MARGHERITA
MERLER GIADA
MUNTEANU ARIANNA
MIOTTO MARIA

CASARINI VITTORIA
BONIVENTO NEVENA
ABANZADO MARJOCEL
INTINI VERONICA
ZANATTA ALICE

VOLO MARTINA
RUSSO PETRA
CAPANO MATILDE

BASSO GINEVRA VITTORIA
PETROF MARIA ILINCA
VANZETTO SENIA
BERNARDI GINEVRA
LAZZAROTTO VIRGINIA
LEONCIN COSTANZA

NIRO ARIANNA

11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Foglion. 1
16/06/2022

Cat.: Esordienti A F 2011

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
RONCADENUOTO

AQUAPOLIS

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
RONCADENUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI

MIRANO NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
NUOTO VENEZIA
RONCADENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
CONSELVE NUOTO

NORD/EST H20

AQUAPOLIS

SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS
AQUAPOLIS
SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS
NORD/EST H20
MIRANO NUOTO
CONSELVE NUOTO

AMATORI NUOTO

NUOTO VENEZIA

AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS

MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NORD/EST H20
SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

Tempo

01:18.60
01:24.81
01:31.18
01:34.76
01:36.26
01:53.43

01:23.59
01:24.80
01:25.94
01:27.80
ASS
ASS

01:22.85
01:26.23
01:26.82
01:27.74
01:27.91
01:28.68
ASS
ASS

01:17.73
01:17.95
01:19.87
01:21.71
01:21.72
01:21.81
01:21.81
01:22.26

01:14.12
01:15.12
01:16.05
01:17.20
01:18.66
01:19.26
01:22.48
ASS

01:08.38
01:09.20
01:12.08
01:13.20
01:13.66
01:14.39
01:14.95

Pti

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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